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B0880 -

Kolekcja: Special

Cholewka: Wodoodporna skéra licowa

Podszewka: Przeciw zapachowy i antybakteryjny
SmellStop

Wkladka: Fresh’'n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: Air Tech PU/HRO o podwdjnej gestosci

Karton zewnetrzny: 10

Special

Obuwie specjalne do ekstremalnych warunkéw pracy.

Normy
S3 (HRO CI HI SRC)

Cechy

- Obuwie antystatyczne

- Wodoodporna cholewka zapobiega przemoczeniu wnetrza buta
- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Podeszwa odporna na przebicie

- Amortyzacja pod pieta

. Odpornos¢ na ciepto przez 1 minute do 300°C
- Izolacja cieplna do 150°C

- Izolacja przed zimnem do -17°C

- Odporno$¢ na weglowodory

- Rozmiar meski

- Ortopedyczne oraz szyte na miare wktadki, zgodne z normami
europejskimi DGUV112-191




PORTWEST
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Kod produktu: 6403993300

Laboratorium badawcze

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Certyfikat numer: F-113-04026-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0880BKD36
B0880BKD37
B0880BKD38
B0880BKD39
B0880BKD40
B0880BKD41
B0880BKD42
B0880BKD43
B0880BKD44
B0880BKD45
B0880BKD46
B0880BKD47
B0880BKD48

Colour

Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

©

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0465)

Weight(Kg)
1.2920
1.3240
1.3680
1.4400
1.5400
1.4900
1.6500
1.6900
1.7200
1.8100
1.8100
1.9800
2.0300

Cubic(m?)
0.1059
0.1059
0.1059
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337

BaS
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EAN13

8050262507375
8050262507382
8050262507399
8034003177560
8034003177577
8034003177584
8034003177591
8034003177607
8034003177614
8034003177621
8034003177638
8034003177645
8034003177652

GTIN/DUN14




